

36А (25А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37А (25А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38А	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39А (38А)	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40А (38А)	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41А (38А)	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение																						
44	Заведующий отделением - врач-стоматолог-хирург	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45А	Врач-стоматолог-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46А (45А)	Врач-стоматолог-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ортопедическое отделение с зуботехнической лаборатори- ей																						
49	Заведующий отделением - врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50А	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51А (50А)	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52А (50А)	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53А (50А)	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54А (50А)	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55	Заведующий зуботехнической лабораторией	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57	Старший зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58А	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59А (58А)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60А (58А)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61А (58А)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62А	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

(58А)																							
63А (58А)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64А (58А)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65А (58А)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66А (58А)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67А (58А)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Литейщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Полировщик	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детское отделение																						
72	Заведующий отделением - врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74А (73А)	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75А (73А)	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76А (73А)	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77А (73А)	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78А (73А)	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79А (73А)	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80А (73А)	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81А (73А)	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
83	Врач-ортодонт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84А	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
85А (84А)	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86А (84А)	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
87А (84А)	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
88	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


(89А)	Лечебно-диагностическое отделение																						
	Общепolikлинический медицинский персонал																						
91	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Физиотерапевтический кабинет																						
92	Врач-физиотерапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
93	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рентгенологический кабинет																						
95А	Рентгенолаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
96А (95А)	Рентгенолаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
97А (95А)	Рентгенолаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
98А (95А)	Рентгенолаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение платных услуг																						
99	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100А	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
101А (100А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
102А (100А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103А (100А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
104А (100А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
105	Врач-стоматолог-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
106	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
107	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ЦСО																						
108	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
109А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110А (109А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинская регистратура (взрослая)																						
111	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинская регистратура (детская)																						
112	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Медицинская регистратура ортопедического отделения																						
113	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская регистратура кабинета платных услуг																						
114	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно- управленческое подразделе- ние																						
115	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Заместитель главного врача по административно- хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Заместитель главного врача по гражданской обороне и моби- лизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А (121А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (121А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (121А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Начальник технического отде- ла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Тарасова Т.Е.

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации врач-стоматолог детский

(должность)



(подпись)

Серажим М.Е.

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2016

(дата)

Юрисконсульт

(должность)



(подпись)

Андреева Н.В.

(Ф.И.О.)

31 ДЕК 2015

(дата)

Заместитель главного врача по меди-
цинской части

(должность)



(подпись)

Черница А.Ю.

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2016

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

(должность)



(подпись)

Пильщикова О.А.

(Ф.И.О.)

31 ДЕК 2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

—
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Рябая Анастасия Вадимовна

(Ф.И.О.)

(дата)